ПЕРЕЧЕНЬ

 объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году

	№
	Наименование объекта
	Орган исполнительной власти Чувашской Республики (орган местного самоуправления Чувашской Республики),  которому принадлежит или будет принадлежать право собственности на объект
	Описание услуг (деятельности), предусмотренных в рамках использования (эксплуатации) объекта
	Месторасположение объекта
	Тип работ (строительство и (или) реконструкция)
	Необходимый размер внебюджетных средств на создание и (или) реконструкцию объекта, тыс. рублей
	Размер бюджетных средств, предусматриваемых на создание и (или) реконструкцию, 

на использование (эксплуатацию) объекта, 

тыс. рублей
	Сроки 

создания 

и (или) реконструкции объекта

	1
	Нежилое здание (Водонапорная башня)
Кадастровый номер 21:11:000000:2066
	Канашский район
	Водоснабжение
	Чувашская Республика, Канашский район, д. Новое Урюмово, д. 7
	Реконструкция
	90,0
	0,0
	2023

	2
	Водопровод

Кадастровый номер 21:11:000000:1020
	Канашский район
	Водоснабжение
	Чувашская Республика, Канашский район, д. Новое Урюмово, от водопроводной башни до колодца котельной и школы по ул. Школьная
	Реконструкция
	90,0
	0,0
	2023

	3
	Водопровод

Кадастровый номер 21:11:000000:1617
	Канашский район
	Водоснабжение
	Чувашская Республика, Канашский район, с. Янгличи, от водонапорной башни в 190 м южнее дома 36 по ул. Канашская
	Строительство
	150,0
	0,0
	2026


